

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1928 от 13.06.2018**

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 4  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.06.2018 13:00 - 13.06.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Фетисов А.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических поверхностей (окраска урн) за один раз.

Смена вентилей и клапанов до 32 мм  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		4,000	18,81		75,24
00000012926	Серебрянка	шт		4,000	137,29		549,16
00-00001587	Сгон Ду 20	шт		4,000	17,80		71,20
00-00001589	Контргайка черн Ду20	шт		4,000	6,95		27,80
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		4,000	216,00		864,00
00-00002377	Щетка металл строительная	шт		2,000	51,00		102,00
<b>Итого:</b>							<b>1 689,40</b>

Время начала работ: 13.06.2018 13:00 Время окончания работ: 13.06.2018 18:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

## НАРЯД-ЗАКАЗ №1682 от 24.05.2018

Заказчик: Брянск г, Есенина ул, дом № 4 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.05.2018 09:00 - 24.05.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Кохонова Н.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

### Выполненные работы:

Уборка придомовых территорий МКД от мусора, листья и т.п.  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010998	лопата снеговая пластм.	шт		2,000	131,36		262,72
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		1,000	15,25		15,25
00-00002108	Черенок	шт		2,000	53,39		106,78
<b>Итого:</b>							<b>384,75</b>

Время начала работ: 24.05.2018 09:00 Время окончания работ: 24.05.2018 13:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.